Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě od nabytí účinnosti smlouvy do 30. 9. 2023. 

2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 

3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.  

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 355 371,90 Kč (slovy tři sta padesát pět tisíc tři sta sedmdesát 

jedna 90/100 korun českých) bez DPH a 430 000,00 Kč (slovy čtyři sta třicet tisíc korun českých) s 

21% DPH.  

Kupující si vyhrazuje z finančního objemu částku 30 000,00 Kč vč. DPH, kterou lze čerpat v rámci 

celkové sjednané částky na položky, které nejsou součástí specifikace předmětu plnění, tvo-

řící přílohu č. 2 smlouvy a věcně odpovídají předmětu plnění.